34.02.09/10-PERIODICO-901

1.00 0.00

7,765.007,765.00400-HDL-0 - Colesterol fraccionado HDL-PERIODICO-901 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos novecientos treinta y cuatro mil ochocientos sesenta y siete con 68/100 934,867.68

0.00

13,328.05

0.00

761,603.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

75360330106795
18/09/2025

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

159936.63

761,603.00

Percepcion IIBBBA 1.75%

25,630.0025,630.00400-AVF-0 - Agud. Visual lejana y cercana, Visión de Colores,

[...]

MEDICINA INTEGRAL FITZ ROY S.A.

Acevedo 865

Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Argentina

IVA: Responsable Inscripto

N° 0005-00036368

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos novecientos treinta y cuatro mil ochocientos sesenta y siete con 68/100 934,867.68

0.00

13,328.05

0.00

761,603.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

75360330106795
18/09/2025

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

159936.63

761,603.00

Percepcion IIBBBA 1.75%